ПРОТОКОЛ № 13/1

Заседания конкурсной  комиссии

по вскрытию конвертов с конкурсными заявками.

« 08 »  августа  2006г

                              г. Реутов

Время заседания  11 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Зам.председателя конкурсной комиссии
	Лакунин К.Ю.

	Члены комиссии:
	Тузов И.В.

Варчак В.А.

Свитко Д.Р.

	Солодовникова Г.Ф.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	Садкова М.В.

Заказчик:   ОАО   «Реуткапстрой», адрес: 143966, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.15а.

Тел./факс:528-87-35, 528-23-56.

Предмет конкурса: Поставка медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова»:

Лот № 13: Воздушная кровать- 1 шт.

Максимальная цена контракта:  150 000,00 рублей.
Источник финансирования: муниципальный бюджет.

      К 11 час. 00 мин. (время московское) « 08 » августа  2006 года в конкурсную комиссию на участие в открытом конкурсе по поставке медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса МУ «ЦГБ г.Реутова» по Лоту № 13 не  представлено ни одной заявки.

     Заместитель председателя конкурсной комиссии предлагает присутствующим подать заявки на участие в конкурсе.

Среди присутствующих желающих подать заявки на участие в конкурсе нет.

Решение комиссии:  В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», конкурс по поставке медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса МУ «ЦГБ г.Реутова» по Лоту № 13 признать несостоявшимся.

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

         Лакунин К.Ю.

Члены конкурсной комиссии:

         Варчак В.А.

                                                                                                                                          Свитко Д.Р.

                                                                                                                                          Тузов И.В.

                                                                                                                                          Солодовникова Г.Ф

Секретарь конкурсной  комиссии:

                      Садкова М.В.

1